

## Hej igen alla delägare i Hornugglan ekonomiska förening.

**Månadsbrev november 2022.**

**2022-11-07**

Denna gång en kortare lägesrapport inför kommande budgetstämma.

### **Kallelse till budgetstämma den 20 november.**

Kallelsen delades ut i brevlådorna underlördagen och i den står det att stämmohandlingarna kommer som bilagor till detta månadsbrev.

Vi har valt att använda e-post med bifogade bilagor för att skicka ut information och handlingar till er delägare. Handlingar delas fortfarande ut i brevlådan till delägare utan e-postadress. Tillsammans med månadsbrevet kommer nu två bilagor.

Den ena bilagan innehåller förslag till **ändringar i våra stadgar** vad gäller dagordningen på årsstämmor, budgetstämma varje år och andrahandsuthyrning. När det gäller årsstämman föreslår styrelsen att stämman ska välja ordförande, kassör och sekreterare var för sig och att vi ska hålla budgetstämma senast november varje år. Andrahandsuthyrning ska vara tillåten för högst elva månader vid varje tillfälle.

Den andra bilagan innehåller en omarbetning av våra **ordningsregler**. En förändring innebär att vi inte tecknar något avtal med Bevakningspoolen. Styrelsen utgår från att alla delägare visar gott omdöme och respekt för varandra genom att följa ordningsreglerna. Då behövs ingen kostnadskrävande bevakningstjänst. I övrigt är det föreslås endast små ändringar i jämförelse med beslutet på extrastämman i september 2022.

### **Varmvattnet**

På varmvattenfronten inget annat nytt än att rörmokaren senast i fredags förfarande var sjuk.

### **Gång- och cykelvägen mot Kärleksallén**

Den asfalterade sträckan mellan vårt område och Kärleksallén är en gång- och cykelväg. Den och gräsmattorna på sidorna ska inte användas för fordonstrafik. Nu står våra metallstaket uppställda där i avvaktan på att en permanent stolpe ska komma på plats i stolphålet igen.

### **Bredband**

Styrelsen har fått in ett nytt förslag till kabeldragning längs Kärleksallén och Ugglegatan. Inga beslut är ännu fattade, vare sig om hur kabeln kan dras eller vem som ska göra arbetet.

### **Träffa ordföranden**

Jag måste tyvärr ställa in tiden för att finnas i samlingslokalen den 19 november, men finns på plats kl. 10.00 den 3 december.

Väl mött på budgetstämman!

Sten Daxberg  
Ordförande